OT160p PocToBa Ha [loHy Ha obnacTHble copeBHOBaHUS FOHOCTL [JoHa
PocTtoB-Ha-[loHy, 9. - 11.10.2025

MynbTn-mefasincThbl

Bce cobbiTunsa

Without relay events

MecTto HassaHue

1.

[

12.
13.

15.

17.

19.
20.
21.
22.
23.

BUTPEHKO, Apocnas
OOHEL, PomaH
MNONAKOBA, Mapraputa

. FTANTIATAHEHKO, Cochus
. CMNPHOBA, AnekcaHapa
. BEPHUTOPOBA, KceHus

NEMEHAVNHA, BepoHuka

. CKNNAPOBA, EnusaBeTta
. BENOB, AmuTpwii

OOLIEHKO, Muxavn
KA®TAHOB, ApTém
BABVEB, Kupunn
APHAYTOB, AnekcaHgp
KNPIMHA, BepoHuka
KA®TAHOB, borgaH
KAD®TAHOB, Nnbs
NOIrBMHOBA, MonuHa
TKAYEB, borgaH

MY, EkatepuHa
'YPOBA, MNonuHa
XOPOLYHOB, ApTém
YNCTHOXWHA, Banepus
CKPUMAYEBA, ApuHa

log poxaeHus CtpaHa

12
12
12
12
12
14
12
12
12
12
12
13
12
12
12
12
12
12
13
12
12
13
14

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

Kny6

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Y AO PO CLUOP Ne 22
KCIM Nel "®utpoH”

MBY A0 CLU Ned

rBY OO PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY OO CLLU Ne4

KCIM Nel "®utpoH”

MBY A0 CLLU Ne 13

rBY OO PO CLUOP Ne 22
rBY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 13

PO WMCH

MBY A0 CLLU Ne4

Y AO PO CLUOP Ne 22
rBY OO PO CLUOP Ne 22
PO WNCN

Y AO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLL Ne4

MBY OO CLLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ned

MBY A0 CLU Ned

3onoto Cepebpo BpoH3za Bcero

3 - - 3
3 - - 3
3 - - 3
2 2 - 4
2 1 - 3
2 - 1 3
2 - 1 3
1 2 1 4
1 2 - 3
1 2 - 3
1 2 - 3
1 1 1 3
1 1 - 2
1 1 - 2
1 - 2 3
1 - 2 3
1 - 1 2
1 - 1 2
- 3 2 5
- 3 - 3
- 1 3 4
- 1 1 2
- - 2 2

MnaBatesnbHbIi 6acceiin MBY 40O CLU Ne 13

25 meTpoB

https://rostovswimm.ru

MonyaBToMaTnyeckas cMcTemMa XpoHOMeTpaXxa

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.10.2025 13:15 - CtpaHuua 1



